顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2025〕15 号

各二级学院：

根据《关于 2024 年广东省高职教育精品在线开放课程

校内遴选的预通知》（顺职院教字[2025] 1 号）文件，教务

处组织开展了顺德职业技术学院 2024 年广东省高职教育精

品在线开放课程校内遴选工作。经个人申报、学院推荐、专

家评审等程序，拟遴选出校级高职教育精品在线开放课程 6

门，通过遴选的课程建设经费视教务处经费总盘子调整。

现将遴选结果进行校内公示，接受师生监督，具体名单

如下。

序

号
所属部门 课程负责人 课程名称

1 马克思主义学院 肖薇薇 你好，AI！

2 轻化与材料学院 付婷 涂料智能化生产技术

3 烹饪学院 农彦彦 食品加工与保藏

4 设计学院 阙彩霞 花艺技能训练

5 医药卫生学院 黄翠虹 生物化学与药物应用

6
能源与汽车工程

学院
郭曼兰

工业组态与能源系统

监控

公示时间为 2 月 18 日-2 月 22 日。公示期间，如有异议，

请以书面署名向教务处反映，并提供必要的证据材料，以便

核实查证。

联系人：教务处综合改革科 区倩儿

联系电话：22328795

教务处

2025 年 2 月 18 日